PRODUCT
CATALOGUE
TU100SC/TU85SC/TFV2000E
TDJS100J/TDJS70JZ/TDJS60JZ/TDJS55J/TDJW55D
TDJS50J/TDJW50D/TDJS40J/TDJS35J/TDJW35HP/TDJS30J
TDS100JX/TDS70JZX/TDS60DZXB/TDS50DXB/TDS40DXB/TDS35DXB
TDS30DXB/TDS25DXB/TDS20DXB/TDS20DXA/TD10CX
TEJ100AM/TEJ35GAM/69NT40-561/DCA-20CK II /DCA-25CI

動
形
機種選定チェックリスト / 型式の見方
機種選定例一覧
04
05
特別仕様 / その他商品
冷凍・冷蔵設備 / 取扱い上の注意
26
28
定期点検・メンテナンス契約のご案内 30
安心のサービスネットワーク 31
サブエンジン駆動形
アンダーマウントタイプ TU100SC / TU85SC
TFV2000E
07
06
フラッシュマウントタイプ 10
メ
イ
ン
エ
ン
ジ
ン
駆
動
形
メインエンジン駆動形
エバポレータ・
コンデンサ一体タイプ
TDJS100J / TDJS70JZ
TDJS60JZ / TDJS55J / TDJW55D
13
14
TDJS50J / TDJW50D / TDJS40J 15
TDJS35J / TDJW35HP 16
TDJS30J 17
セパレートタイプ TDS100JX
TDS70JZX / TDS60DZXB
18
19
TDS50DXB / TDS40DXB / TDS35DXB 20
TDS30DXB / TDS25DXB / TDS20DXB 21
電
動
式
＆
モ
ー
ダ
ル
シ
フ
ト
電動式
軽自動車用セパレートタイプ
モーダルシフト製品
TDS20DXA / TD10CX
TEJ100AM / TEJ35GAM
23
24